1 Hebr. XIII, 8.

Id laborare catholicos, offlcium est; laborum exoptatum exitum Ille dabit, aman_ 
tissimus idemque sapientissimus sponsae suae immaculatae custos, de quo scriptum ex- 
stat: lesus Christus heri, et hodie: ipse et in saecula1. Ipsum igitur nunc quoque implora- 
mus obsecramusque, qui atrocissimam pro humano genere mortem, immensum testatus 
amorem, ad expiandum oppetiit; quique mysticae navis sedens non visus gubernator in 
puppi, tot tantosque commotos fluctus potest uno nutu componere. Vosque, Venerabiles 
Fratres, ad Ipsum eritis Nobiscum supplices, ut hac mole malorum civilem societateni 
levet; splendorem lucis suae ad eos afferat qui ignoratione potius quam voluntate ira- 
proba christianum nomen impugnant: robur alacritatemque novam bonis iniiciat: deni- 
•que pacem et tranquillitatem communibus rebus, dominantę rursus veritate iustitiaąue, 
maturet.

Auspicem divinorum munerum vobis, Venerablles Fratres, et gregi universo cu- 
ris vestris concredito Apostolicam benedictionem peramanter impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die XIX Martii anno MDCCCCII, Pontificatus 
Nostri vicessimo quinto.

LEO PP. XIII.
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N. 3330.
Visitatio Canonica Decanatus Dąbrowaensis.

Olesno, 18, 19, 20 Augusti, — Odpory szów, 21 Augusti, — Żabno, 22 Augusti, — 
Otfinów, 23, 24 Augusti, — Gręboszów, 25, 26 Augusti, — Bolesław, 27, 28, 29 Augusti*.  
Szczucin, 30, 31 Augusti et 1 Septembris, — Radgoszcz, 2, 3 Septembris, — Luszowice... 
4 Septembris, — Dąbrowa, 5, 6, 7 Septembris.

N. 3331.
Mutationes inter lfenerabilem Clerum

inde a 1 Junii usque ad 1 Augusti.

Institutus ad Beneficium Curatum in Rożnów R. Joannes Jachtyl.
Provisus pane deficientium A. R. Eduardus Ropski.
Nominatus administrator in Chomranice R. Joannes Wcisło.
Translati Cooperątores: R. Stanislaus Szabłowski e Dębica ad Muszyna — R. 

Alewander Wolski e Dębica ad Nowy Wiśnicz — R. Leo Romański e Chorzelów ad Dem- 
bica — R. Michael Janus e Chomranice ad Chorzelów — R. Adalbertus Zabawiński & 
Jurków ad Tuszów narodowy — R. Adam Heller ex Otfinów ad Ropczyce — R. Mar- 
cellus Piotrowski e Chełm ad Jurków — R. Ignatius Poniewski e Ryglice ad Chełm — 
R. Joannes Florek e Ropczyce ad Ryglice — R. Joannes Jasiak ad Wierzchosławice.

Neo ordinati applicati;
R. Josephus Biedroń ad Królówka — R. Antonius Janik ad Szczepanów — R. 

Stanislaus Kocyan ad Otfinów — R. Michael Marczak ad Bobowa — R. Joannes Pabis 
ad Kolbuszowa — R. Ignatius Pawlik ad Kolbuszowa qua Ilduś — R. Carolus Szumowski 
ad Lubzina — R. Stanislaus Wróbel ad Grybów.